

Muzeum města Brna – Hrad Špilberk

**Projekt opravy hradebních plent a mostu přes
Východní příkop**

D

VÝKAZ VÝMĚR

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Sanace mostu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
092713	Hrad Špilberk		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			0 Kč
DPH 21,0 %			0 Kč
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč
DPH 0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč

Poznámka :

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Sanace mostu	Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
5 Komunikace	0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Sanace mostu	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném Sondy:2*2*2	m2	8,00 8,00		
2	113107124R00	Odstranění podkladu kam.drcené tl.40 cm	m2	8,00		
3	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného 8*2,5	m3	20,00 20,00		
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 8*2,5	m3	20,00 20,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
5	212715112R00	Prodloužení odvodňovacích prostupů do 100 cm	kus	4,00		
6	212752111R00	Trativody z drenážních trubek, DN 65 mm	m	4,00		
7	289902222R00	Odsekání betonu líce kleneb, vrstvy do 100 mm	m2	8,00		
8	289903111R00	Vysekání spár nad 3 cm zdiva řádkového do 10 cm	m2	8,00		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
9	380932224R00	Vlepení výztuže D 10, beton, malta Vrty:0,65*128	m	83,20 83,20		
10	380941124R00	Výztuž helikální 2 x D 10 mm, drážka, cihel. zdivo 13*6	m	78,00 78,00		
11	3-001	Kotva nerezová helikální	m	83,20		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	411235210R00	Zazdivka otv. 0,0225m2 v klenbě cihlami tl.do 15cm 356	kus	356,00 356,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				
Díl: 5		Komunikace				
13	594611111R00	Dlažba z lomového kamene,lože štěrkopís.do 5 cm	m2	8,00		
	Celkem za	5 Komunikace				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
14	624401111R00	Vyspravení poškoz. hran spár maltou MV 356*0,75	m	267,00 267,00		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	942941021R00	Montáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg lešení:4,5*5*5,5	m2	123,75 123,75		
16	942941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021	m2	247,50		
17	942941821R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	123,75		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl: 97		Prorážení otvorů				
18	977131116U00	Vrt příklep D 20mm zdivo beton Vrty:0,65*128 Kotevní vrty:1,05*13*4	m	137,80 83,20 54,60		
19	977151216U00	Vrt jádrový dovrchní D do 80mm Vrty:4*1	m	4,00 4,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	16,79		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,53		
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	105,07		

Slepý rozpočet

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Sanace mostu	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	5,53		
24	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	5,53		
25	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	82,95		
26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,53		
27	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	5,53		
28	942941821R00	Demontáž stávajícího provizorního zajištění	komplet	1,00		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Rozpočet stěna 1-5	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
02	Oprava zděných plent	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek		
092713	Hrad Špilberk	Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			0 Kč	
DPH	21,0 %			0 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč	

Poznámka :

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet : 2
Objekt :	02 Oprava zděných plent	Rozpočet stěna 1-5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
98 Demolice	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet: 2
Objekt :	02 Oprava zděných plent	Rozpočet stěna 1-5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	114203202R00	Očištění lomového kamene od malty	m3	79,50		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,90		
		Patky stěna 1:7*0,6*0,6*0,80		2,02		
		Stěna 2:10*0,6*0,6*0,8		2,88		
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	4,90		
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
4	212715112R00	Prodloužení odvodňovacích prostupů do 100 cm	m	20,00		
5	212752111R00	Trativody z drenážních trubek, DN 65 mm	m	20,00		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	170,00		
7	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	159,00		
		Stěna 1:208*0,3		62,40		
		Stěna 2:223*0,3		66,90		
		Stěna 3:97*0,3		29,10		
		Stěna 5:2*0,3		0,60		
		Stěna 6:				
8	310901113R00	Úprava líce při zdění režného zdiva volně bez lišt	m2	530,00		
		Stěna 1:208		208,00		
		Stěna 2:223		223,00		
		Stěna 3:97		97,00		
		Stěna 5:2		2,00		
		Stěna 6:				
9	346234341R00	Zazdívka rýh 45 x 30 cm	m	130,00		
		Stěna 1:7*7		49,00		
		Stěna 2:10*8,1		81,00		
		Stěna 3:				
		Stěna 5:				
10	349121000R00	Vytvoření odvodňovacího kanálku	kus	224,00		
11	380941124R00	Výztuž helikální 2 x D 10 mm, drážka, cihel. zdivo	m	623,00		
		stěny 1-6:623		623,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
12	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	980,00		
		Stěna 1:380		380,00		
		Stěna 2:260		260,00		
		Stěna 3:280		280,00		
		Stěna 5:60		60,00		
13	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	1 960,00		
14	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	980,00		
		Stěna 1:380		380,00		
		Stěna 2:260		260,00		
		Stěna 3:280		280,00		
		Stěna 5:60		60,00		
15	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	980,00		
16	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	1 960,00		
17	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	980,00		
18	944945012R00	Montáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,00		
19	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	12,00		
20	944945812R00	Demontáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet: 2
Objekt :	02 Oprava zděných plent	Rozpočet stěna 1-5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl:	97	Prorážení otvorů				
21	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	170,00		
22	974031389R00	Vysekání rýh zeď cihelná 30 x 45 cm	m	130,00		
		Stěna 1:7*7		49,00		
		Stěna 2:10*8,1		81,00		
		Stěna 3:				
		Stěna 5:				
23	977131116U00	Vrt příklep D 20mm zdivo beton	m	624,00		
		Vrty kotva 1:0,6*820		492,00		
		Vrty kotva 2:1,2*110		132,00		
24	977151216U00	Vrt jádrový dovrchní D do 80mm	m	20,00		
		Vrty:8*2,5		20,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				
Díl:	98	Demolice				
25	981511111R00	Postupné rozebrání zdiva na maltu	m3	159,00		
		Stěna 1:208*0,3		62,40		
		Stěna 2:223*0,3		66,90		
		Stěna 3:97*0,3		29,10		
		Stěna 5:2*0,3		0,60		
	Celkem za	98 Demolice				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	395,79		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	178,26		
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 387,02		
29	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	178,26		
30	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	178,26		
31	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	2 673,96		
32	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	178,26		
33	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	178,26		
34	942941821R00	Demontáž stávajícího provizorního zajištění	komplet	1,00		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
03	Oprava kamené plenty	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek		
092713	Hrad Špilberk	Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		0 Kč
DPH	21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč

Poznámka :

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet :	1
Objekt :	03 Oprava kamené plentý	Rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
98 Demolice	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet: 1
Objekt :	03 Oprava kamené plenty	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	114203202R00	Očištění lomového kamene od malty	m3	57,60		
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
2	212715112R00	Prodloužení odvodňovacích prostupů do 100 cm	m	12,50		
3	212752111R00	Trativody z drenážních trubek, DN 65 mm	m	12,50		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	310218811R00	Zazdívka otvorů do 1 m2 zdíva kamenem	m3	57,60		
5	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na maltu	m3	14,40		
6	349121000R00	Vytvoření odvodňovacího kanálu	kus	27,00		
7	380941124R00	Výztuž helikální 2 x D 10 mm, drážka, cihel. zdivo	m	355,20		
		355,2		355,20		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
8	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	160,00		
		lešení:160		160,00		
9	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	320,00		
		160*2		320,00		
10	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	160,00		
		lešení:160		160,00		
11	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	160,00		
12	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	320,00		
13	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	160,00		
14	944945012R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,00		
15	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	12,00		
16	944945812R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,00		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl: 97		Prorážení otvorů				
17	977131116U00	Vrt příklep D 20mm zdivo beton	m	355,20		
		Vrty kotva 1:0,6*592		355,20		
18	977151216U00	Vrt jádrový dovrchní D do 80mm	m	12,50		
		Vrty:5*2,5		12,50		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				
Díl: 98		Demolice				
19	981511111R00	Postupné rozebrání zdivo cihla	m3	14,40		
		Stěna cihelná:32*0,45		14,40		
20	981511112R00	Postupné rozebrání zdivo kámen	m3	57,60		
		kámen:128*0,45		57,60		
	Celkem za	98 Demolice				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	199,90		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	69,20		
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 314,82		
24	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	69,20		
25	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	69,20		
26	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	1 038,02		
27	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	69,20		
28	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	69,20		
29	942941821R00	Demontáž stávajícího provizorního zajištění	komplet	1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet: 1
Objekt :	03 Oprava kamené plentý	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Rozpočet stěna 6-7	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Oprava zděných plent		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
092713	Hrad Špilberk		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	0 Kč
DPH		21,0 %	0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč

Poznámka :

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet : 3
Objekt :	02 Oprava zděných plent	Rozpočet stěna 6-7

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
98 Demolice	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet: 3
Objekt :	02 Oprava zděných plent	Rozpočet stěna 6-7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,17		
		Stěna 7:11*0,6*0,6*0,8		3,17		
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	3,17		
3	114203202R00	Očištění lomového kamene od malty	m3	36,20		
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
4	212715112R00	Prodloužení odvodňovacích prostupů do 100 cm	m	12,50		
5	212752111R00	Trativody z drenážních trubek, DN 65 mm	m	12,50		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	740,00		
7	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	72,30		
		Stěna 7:201*0,3		60,30		
		Stěna 7a:27*0,3		8,10		
		Stěna 7b:13*0,3		3,90		
8	310901113R00	Úprava líce při zdění režného zdiva volně bez lišt	m2	241,00		
		Stěna 7:201		201,00		
		Stěna 7a:27		27,00		
		Stěna 7b:13		13,00		
9	346234341R00	Zazdívka rýh 45 x 30 cm	m	55,00		
		Stěna 6:				
		Stěna 7:11*5		55,00		
		Stěna 7a:				
		Stěna 7b:				
		lešení:				
10	349121000R00	Vytvoření odvodňovacího kanálu	kus	104,00		
11	380941124R00	Výztuž helikální 2 x D 10 mm, drážka, cihel. zdivo	m	1 367,00		
		1367		1 367,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
12	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	970,00		
		Stěna 6:60		60,00		
		Stěna 7:680		680,00		
		Stěna 7a:130		130,00		
		Stěna 7b:100		100,00		
		lešení:				
13	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	1 940,00		
14	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	970,00		
		Stěna 6:60		60,00		
		Stěna 7:680		680,00		
		Stěna 7a:130		130,00		
		Stěna 7b:100		100,00		
15	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	970,00		
16	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 940,00		
17	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	970,00		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl: 97		Prorážení otvorů				
18	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	740,00		
19	974031389R00	Vysekání rýh zeď cihelná 30 x 45 cm	m	55,00		
		Stěna 6:				
		Stěna 7:11*5		55,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet: 3
Objekt :	02 Oprava zděných plent	Rozpočet stěna 6-7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Stěna 7a:				
		Stěna 7b:				
		lešení:				
20	977131116U00	Vrt příklep D 20mm zdivo beton	m	1 366,80		
		Vrty kotva 1:0,6*2208		1 324,80		
		Vrty kotva 2:1,2*35		42,00		
21	977151216U00	Vrt jádrový dovrchní D do 80mm	m	12,50		
		Vrty:5*2,5		12,50		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				
Díl:	98	Demolice				
22	981511111R00	Postupné rozebrání zdiva na maltu	m3	72,30		
		Stěna 6:				
		Stěna 7:201*0,3		60,30		
		Stěna 7a:27*0,3		8,10		
		Stěna 7b:13*0,3		3,90		
	Celkem za	98 Demolice				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	232,76		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	91,15		
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 731,88		
26	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	91,15		
27	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	91,15		
28	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	1 367,28		
29	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	91,15		
30	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	91,15		
31	942941821R00	Demontáž stávajícího provizorního zajištění	komplet	1,00		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				